龙岩市科协关于召开

市科协第十八届学术年会的通知

各市级学（协）会、县（市、区）科协、有关单位：

福建省科协第二十届学术年会卫星会议暨龙岩市科协第十八届学术年会定于9月29日在龙岩市科技馆召开，现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题：决胜全面小康，建设幸福龙岩。

二、会议时间：2020年9月29日（周二）上午9：30，会期半天。

三、会议地点：龙岩市科技馆三楼学术报告厅。（新罗区犀牛南路55号三馆一中心附楼）

四、主要议程

9：30-10：00    年会优秀论文通报并颁发证书；

10：00-12：00   科普讲座。

五、参会对象

（1）年会优秀论文获奖者；

（2）各市级学（协）会代表2人；

（3）各县（市、区）分管副主席及学会部负责人。
六、报到

9月29日上午9：00前报到（报到地点：龙岩市科技馆三楼学术报告厅）。
七、其他

（1）各县（市、区）参会的获奖论文作者由各县（市、区）科协负责通知；

（2）新罗区内代表不安排午餐；新罗区外代表午餐由市科协统一安排，差旅费由参会人员返回原单位报销；

（3）为做好会务工作，会议回执务必于9月24日前报市科协学会部。联系电话：3213010（办）、18950888612（陈诗杰），邮箱：longyankexie@126.com，传真：3213011。

附件：会议回执

龙岩市科学技术协会

2020年9月17日

附件

龙岩市科协2020年学术年会会议回执

	序号
	姓名
	性别
	单位
	电话
	29日中午

是否用餐

	1

	2

	3

	4

	5

	抄送：省科协学会部，市委办、市政府办。

	龙岩市科学技术协会                         2020年9月17日印发

— 2 —

— 3 —